
Domov pro seniory Jakartovice – stavební část 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Obec Jakartovice  

Jakartovice 89, 747 53 

IČ: 00300187 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 3 k zadávací dokumentaci 
 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k veřejné zakázce.  

 
Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 9 

Výkazy výměr „VV-Rozp_Zti_Jakartovice_rozpočtář“ a „rozpočet ÚT bez cen“ a „FVE-Jakartovice-popis 

a VV“ obsahují ve sloupcích pro celkovou cenu výpočty, které však nejsou zaokrouhleny na 2 desetinná 

místa. Žádáme zadavatele o poskytnutí výkazů se zaokrouhlením cen celkem za jednotlivé položky na 2 

des. místa. 

 

 Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na nacenění stávajících VV 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 10 

Výkazy výměr „D.1.4.g-24 Elektro-VV“ a „D.1.4.g_SLABOPROUD_slepy“ obsahují ve sloupcích pro 

celkovou cenu výpočty, které však nejsou zaokrouhleny na 2 desetinná místa. Žádáme zadavatele o 

poskytnutí výkazů se zaokrouhlením cen celkem za jednotlivé položky na 2 des. místa. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel trvá na nacenění stávajících VV 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 11 

Zadávací dokumentace stavby obsahuje výkaz výměr „Technologie Gastro Domov pro seniory 

Jakartovice-VV“ k ocenění. Totožné položky jsou však rovněž obsaženy v rámci záložky „PS02 PS02 Pol“ 

výkazu výměr „662205B Jakartovice. Domov pro seniory soupis praci VV-2023“. Jedná se tedy o 

duplicitu. Žádáme zadavatele o informaci, zdali výkaz výměr „Technologie Gastro Domov pro seniory 

Jakartovice-VV“ nemá účastník oceňovat a má položky ocenit pouze v rámci výkazu „662205B 

Jakartovice. Domov pro seniory soupis praci VV-2023“. 

 

 Odpověď zadavatele: 

Účastník položky nacení pouze v rámci výkazu „662205B Jakartovice. Domov pro seniory soupis VV-

2023“.  

mailto:klodova@dprm.cz


V rámci výkazu „Technologie Gastro Domov pro seniory Jakartovice-VV“ jsou shodné položky pouze 

přesněji vyspecifikované, jsou uvedeny rozměry, příkony a připojení na média, Tento výkaz „Technologie 

Gastro Domov pro seniory Jakartovice-VV“ nebudou účastnící naceňovat. Součástí dodávky veškerého 

gastro zařízení je i doprava, montáž a dopojení všech médií dodaných gastro zařízení vč. revize, 

předepsaných zkoušek a uvedení do provozu.  

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 12 

 

 Odpověď zadavatele: 

Měrná jednotka je ks, doplněno do VV, který je přílohou vysvětlení č. 4  

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 13 

 

 Odpověď zadavatele: 

Doplněno do VV, který je přílohou vysvětlení č. 4 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 14 

 

 Odpověď zadavatele: 

Doplněno do VV, který je přílohou vysvětlení č. 4 

 

 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ, prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

 

Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 02.01.2025 do 10:00 hodin se ruší a 

nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek do 03.01. 2025 do 10:00 hodin. Změna 

lhůty pro podání nabídek bude rovněž zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek, a to neprodleně a dle 

provozních podmínek provozovatele tohoto portálu. 

 

 

Za zadavatele  

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 


